MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

       BOLETIM

DE
       SERVIÇO

Nº 675 – OUTUBRO/2021

                 Portaria Nº 62/2021 (PRPG)

Teresina, 13 de outubro de 2021

                                                           MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTO SENSU

Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga – Bloco 06
Telefone: (86) 3237-1410 – E-mail: prpg@ufpi.edu.br

 64049-550 – Teresina–PI

                        PORTARIA Nº 62 de 13 de outubro de 2021.

A Pró-reitora de Ensino de Pós-Graduação da
Universidade Federal do Piauí, em parceria com a
Assessoria Internacional da UFPI, no concernente ao

Edital Nº 05/2021 PRPG/UFPI, referente ao Processo
seletivo simplificado para Pós-Graduandos Tradutores,

N O M E I A:

Os membros da Comissão de seleção para pós-graduandos tradutores da PRPG/UFPI:

Francisco de Assis de Sousa Nascimento– Presidente
João Batista Oliveira da Silva Júnior – Membro
Érika Rodrigues Fontes – Membro
Juscelino Francisco do Nascimento – Suplente

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço da UFPI

            Profa. Dra. Regilda Saraiva dos Reis Moreira Araújo
                Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação